

# 2018/1960989068 - Objednávka

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1960989068 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 31.8.2018 12:57 uživatelem:



### Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel:

### Dodací adresa:



Odbor Tajemníka

Školní 407/2, č. dveří 134b

Lovosice

410 30

Tel.:

IČ 00263991

DIČ CZ00263991

Číslo účtu

Platba Fakturou

Číslo objednávky

Způsob dodání

Doprava na dodací adresu

Datum a čas

6.9.2018 8:00 - 16:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1324/6240250 - Color Copy Coated - speciální papír matný - A4, 250 g, 250 listů A4, 250 g, 250 listů	518,34 CZK	21%	1	518,34 CZK
0164/2400110 - Clenium Cleaning Kit - čisticí sada na monitory - utěrka + čisticí roztok, 125 ml utěrka + čisticí roztok, 125 ml	152,64 CZK	21%	1	152,64 CZK
1320/7000391 - SAX 39 - sešíváčka - na 25 listů, červená na 25 listů, červená	98,58 CZK	21%	1	98,58 CZK
0074/8550040 - Centropen Flipchart Marker 8550 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	44,52 CZK	21%	1	44,52 CZK
0156/8107200 - Esselte - náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře hřbetu 75 mm 75mm, 10 ks	69,96 CZK	21%	2	139,92 CZK
0156/1607000 - Leitz - náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře hřbetu 80 mm 80 mm, 10 ks	69,96 CZK	21%	2	139,92 CZK
0156/1608000 - Leitz - náhradní etikety pro pákové pořadače, šíře hřbetu 50mm 50 mm, 10 ks	69,96 CZK	21%	2	139,92 CZK
0103/3160000 - Kores GumFix - oboustranně lepicí guma - 84 ks 84 ks	51,94 CZK	21%	1	51,94 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078100 - Motouz - polypropylenový, 100 g polypropylenový, 100 g	17,00 CZK	21%	4	68,00 CZK
0180/2028100 - OA CD pocket - zakládací obal na CD na 1 CD, 10 ks	41,34 CZK	21%	10	413,40 CZK
1310/1542002 - HIT Office - desky s tkanicí - modré A4, modré	23,32 CZK	21%	5	116,60 CZK
1301/8119501 - Esselte Economy - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	60,42 CZK	21%	5	302,10 CZK
1308/1358914 - OA - závěsný rychlovaž - zelený zelený, 10 ks	65,72 CZK	21%	2	131,44 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0073/3616112 - Centropen Double 3616 - popisovač na CD - černý černý	11,66 CZK	21%	4	46,64 CZK
* (Výhodná cena) 1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	24,00 CZK	21%	5	120,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/0020007 - Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l.	4,50 CZK	21%	2	9,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	27,00 CZK	21%	1	27,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/2532052 - Centropen 2532 - zvyrazňovač - oranžový ### oranžový	4,70 CZK	21%	2	9,40 CZK
* (Výhodná cena) 0062/2532053 - Centropen 2532 - zvyrazňovač - růžový ### růžový	4,70 CZK	21%	2	9,40 CZK
* (Výhodná cena) 0062/2532059 - Centropen 2532 - zvyrazňovač - zelený ### zelený	4,70 CZK	21%	2	9,40 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2101700 - Hopax Stick'n Neon Paper Index - samolepicí záložky - 50x12 mm, 4x100 l. 50 x 12 mm, 4 x 100 l., neon	22,00 CZK	21%	2	44,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/5204701 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 75 mm, mramor 75 mm, mramor	22,50 CZK	21%	5	112,50 CZK
0114/4307700 - Tartan 369 - balicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	33,92 CZK	21%	1	33,92 CZK
* (Výhodná cena) 0094/8420100 - Kores Roll-On - korekční strojek - 4,2 mm x 15 m 4,2 mm x 15 m	31,00 CZK	21%	2	62,00 CZK
0205/2012507 - IBCo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A7 125 mic, 100 ks, čirá, A7	73,14 CZK	21%	2	146,28 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				2 946,86 CZK
Cena celkem s DPH				3 566,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 5.9.2018 07:16

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.